鄂州发改审批〔2024〕245号

关于调整湖北省消防救援总队鄂州支队“自然

灾害应急能力提升工程”装备项目

可行性研究报告的批复

鄂州市消防救援支队：

你单位《关于申请调整湖北省消防救援总队鄂州支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目可行性研究报告批复的函》（鄂州消函〔2024〕47号）及附件收悉。我委已于2023年12月8日以鄂州发改审批〔2023〕434号文批复该项目可行性研究报告。根据你单位申请，经研究，原则同意该项目可行性研究报告调整，现批复如下：
将原批复的建设规模及内容“购置地震救援专业队、水域救援专业队、雨雪冰冻救援队、前突快反模块、灭火救援攻坚组等救援模块车辆装备，其中消防车辆2辆、消防装备4530件/套”，调整为“购置地震救援专业队、水域救援专业队、雨雪冰冻救援队、前突快反模块、灭火救援攻坚组等救援模块车辆装备，其中消防车辆2辆、消防装备7260件/套”。

其他批复内容仍按鄂州发改审批〔2023〕434号文执行。
鄂州市发展和改革委员会

2024年9月27日

抄送：市财政局、自然资源和城乡建设局、生态环境局、住房

      和城市更新局、统计局、公共资源交易中心
鄂州市发展和改革委员会            2024年9月27日印发